
February Exam Session Shtip 

Professor First decade - 21.1.2025 - 

4.2.2025 

Second Decade - 2/5/2025 - 

2/19/2025 

Metodi Hadzi-Janev 21.01. 17.02. 

Dejan Marolov 04.02. Starting at 11.30am 18.02., starting at 11.30 am  

Igor Kambovski 23.01.2025 at 11:00 a.m. February 11, 2025 at 11:00 

a.m. 

Dimitar Apasiev January 24, 2025 (Friday) at 

1:00 p.m. 

February 14, 2025 (Friday) at 

1:00 p.m. 

Marija Ampovska January 23 at 12 p.m. Feb. 12 at 12 p.m. 

Kristina Misheva January 28 at 11 a.m. February 20, 11 a.m. 

Jadranka Denkova February 3 at 10 a.m. February 12, 10 a.m. 

Borka Tuševska Gavrilović February 4 at 9:30 a.m. Feb. 11 starting at 9:30 a.m. 

Lazar Nanev January 27, 2025 at 1:30 p.m. February 10, 2025 at 1:30 p.m. 

Olga Koshevaliska 01/30/2025 at 12:00 p.m. 10/02/2025 at 12:00 p.m. 

Biljana Todorova 12:01 p.m. 18.02. at 12 o'clock  

Milica Shutova Jan. 21, 2022 at 10 a.m. 6:02 p.m. at 10 a.m. 

Aneta Stojanovska-Stefanova 04.02.2025 at 13:30 2/11/2025 at 1:30 PM 

Jordanka Galeva 10:00 a.m. 05.02 at 10:00 

Elena Maksimova 1/22/2025 at 11 a.m.  2/12/2025 at 11 a.m. 

Straško Stojanovski 30. 01. 2025, at 12:30 p.m. 13. 02. 2025, at 12:30 p.m. 

Andon Majhoshev 31.01.2025 at 10:00 a.m. 14.02.2025 at 10:00 a.m. 

Ana Nikodinovska Krstevska  02/03/2025 at 11 a.m. 11.02.2025 at 11 a.m.  

Jovan Ananiev 28th January, 09.00 a.m 4th February, at 09.00 a.m 

 

 

 

 

 

 

 



Февруарска испитна сесија Штип 

Професор  Прва декада - 21.1.2025 - 

4.2.2025  

Втора декада - 5.2.2025 - 

19.2.2025  

Методи Хаџи-Јанев  21.01.  17.02.  

Дејан Маролов  04.02. со почеток во 11 30 

часот  

18.02. со почеток во 11 30 

часот   

Игор Камбовски  23.01.2025 во 11.00 часот  11.02.2025 во 11.00 часот  

Димитар Апасиев  24 јануари 2025 (петок) во 

13:00 ч.  

14 февруари 2025 (петок) во 

13:00 ч.  

Марија Амповска  23 јануари од 12 часот  12 февруари од 12 часот  

Кристина Мишева  28 Јануари  од 11 часот  20 Февруари 11часот  

Јадранка Денкова  3 февруари во 10 часот  12 Февруари 10 часот  

Борка Тушевска Гавриловиќ  04 Февруари во 09.30 часот  11 Февруари со почеток во 

09.30 часот  

Лазар Нанев  27.01.2025  во 13,30 часот  10.02.2025 во 13,30 часот  

Олга Кошевалиска  30.01.2025 од 12 часот  10.02.2025 од 12 часот  

Билјана Тодорова  21.01. од 12 часот  18.02. од 12 часот   

Милица Шутова  21.01.2025 во 10 часот  18.02 од 10 часот  

Анета Стојановска-

Стефанова  

04.02. 2025 во 13:30  11.02.2025 во 13:30  

Јорданка Галева  21.01. Во 10:00  05.02 во 10:00  

Елена Максимова  22.1.2025 во 11 ч.   12.2.2025 во 11 ч.  

Страшко Стојановски  30. 01. 2025 г., во 12, 30 ч.  13. 02. 2025 г., во 12, 30 ч.  

Андон Мајхошев  31.01.2025 во 10.00 часот  14.02.2025 во 10.00 часот  

Ана Никодиновска 

Крстевска   

03.02.2025 во 11 ч.  11.02.2025 во 11 ч.  

  

Јован Ананиев 28 јануари во 09.00 4 февруари во 09.00 

 

 

 

 



 

 

 

Февруарска испитна сесија Струмица 

Професор  Прва декада - 21.1.2025 - 

4.2.2025  

Втора декада - 5.2.2025 - 

19.2.2025  

Игор Камбовски  23.01.2025 во 13.00 часот  11.02.2025 во 13.00 часот  

Марија Амповска  04.02 од 10 часот  11.02. Од 10 часот  

Кристина Мишева  29 Јануари  од 10 часот  19 Февруари 10 часот  

Јадранка Денкова  4 Февруари во 10 часот  13 Февруари во 10 часот  

Борка Тушевска  28 Јануари со почеток во 

10.00 часот  

18 Февруари со почеток во 

10.00 часот  

Билјана Тодорова 21.01. од 10 часот  18.02. од 10 часот   

Милица Шутова  23.01 во 10 часот   20.02 во 10 часот  

Елена Максимова  4.2.2025 во 10 ч.  18.2.2025 во 10 ч.  

Страшко Стојановски  30. 01. 2025 г., во 10 ч.  13. 02. 2025 г., во 10 ч.  

Ана Никодиновска 

Крстевска  

28.01.2025 во 10 ч.  12.02.2025 г. во 10 ч.  

Јован Ананиев 28 јануари во 10 часот 19 февруари во 09 часот 

 


